Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 139/2023

DATA: 20/09/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE COMODORO/MT

CONTRATADA: KAROLINA KAILLER M. DE OLIVEIRA LTDA

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE ARTISTAS NA REALIZAÇÃO DO SHOW DA CAVALGADA DE 2023, TERMO DE
CONVÊNIO Nº1374/2023 ORIUNDO DA SECRETARIA DE ESTADO DE CULTURA, ESPORTE E LAZER PARA,
CONFORME SEGUE ABAIXO:

ITEM QTD. UNID. DESCRIÇÃO V. UNIT. V. TOTAL

01 01 UNID. SHOW REGIONAL COM KAROL
KAILLER

R$
65.000,00

R$
65.000,00

VALOR TOTAL R$
65.000,00

DOTAÇÃO: 10.02.1.024.3.3.90.39.00.00.00.00 (2701) OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA (1224)

ASPLEMAT Publicações (65) 3365-0800

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 36b86ea8

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T17:50:11-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial